      Додаток
до проекту рішення районної ради від __квітня
                                                                                                                                                                     
      2015 року «Про внесення змін до Програми 

   розвитку культури та туризму в Чернігівському

                                                                                                                                                  районі на 2011-2015 роки»

Зміни до пункту 7.2 «Сприяння випуску історико-краєзнавчих видань»
розділу VII „Заходи програми розвитку культури і туризму в районі на період 2011-2015 років”

 Програми розвитку культури та туризму в Чернігівському районі на 2011-2015 роки.
	Найменування заходу
	Виконавці
	Термін виконання
	Обсяги та джерела фінансування (тис.грн.)
	

	
	
	
	Усього
	у тому числі
	

	
	
	
	
	Державний бюджет
	Загальний фонд районного бюджету
	Загальний фонд місцевого  бюджету
	Позабюджетні
 кошти
	Спеціальний фонд місцевого  бюджету

	7.2. Сприяння випуску історико-краєзнавчих видань. 
	Відділ культури і туризму райдержадміністрації, виконкоми сільських та селищних рад
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2015
	81,5 тис.
	
	72,0 тис.
	
	
	9,50 тис.


Начальник відділу  культури  

і туризму
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